

Bassin 7 Bolig ApS
Inge Lehmanns Gade 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39 63 55 26

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024

Signed by:

Anders Krogh Vogdrup

Anders Krogh Vogdrup
dirigent

BASSIN 7 BOLIG APS

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	11
Balance 31. juli	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bassin 7 Bolig ApS
Inge Lehmanns Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 63 55 26

Regnskabsperiode: 1. august 2023 - 31. juli 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rune Kilden
Anders Krogh Vogdrup

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	TDDK	TDDK	TDDK	TDDK	TDDK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttoresultat	15.091	87.030	76.600	-1.448	-113
Resultat af finansielle poster	69	-1.668	-15.890	-13.091	-5.493
Årets resultat	11.806	66.568	47.301	-11.345	-4.373
Balance					
Balancesum	29.379	136.284	648.831	638.271	218.316
Egenkapital	16.574	114.768	48.200	899	1.244
Nøgletal					
Soliditetsgrad	56,4%	84,2%	7,4%	0,1%	0,6%
Forrentning af egenkapital	18,0%	81,7%	192,7%	-1.058,8%	-470,0%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 11.806.083, og selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en egenkapital på DKK 16.574.248.

Årets resultat er tilfredsstillende og er på niveau med de forventninger, der blev udtrykt i årsrapporten for 2022/23.

I 2024/25 forventes et resultat før skat på mellem 0 og 2 mio. kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		15.091.233	87.029.959
Finansielle indtægter		76.250	127.490
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.289</u>	<u>-1.795.571</u>
Resultat før skat		15.160.194	85.361.878
Skat af årets resultat	2	<u>-3.354.111</u>	<u>-18.793.390</u>
Årets resultat		<u>11.806.083</u>	<u>66.568.488</u>
Foreslået udbytte		16.000.000	110.000.000
Overført resultat		<u>-4.193.917</u>	<u>-43.431.512</u>
		<u>11.806.083</u>	<u>66.568.488</u>

Balance 31. juli

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>14.554.130</u>	<u>95.780.995</u>
Varebeholdninger		<u>14.554.130</u>	<u>95.780.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.500.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		<u>40.000</u>	<u>39.520.000</u>
Likvide beholdninger		<u>14.785.251</u>	<u>983.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.379.381</u>	<u>136.284.314</u>
Aktiver i alt		<u>29.379.381</u>	<u>136.284.314</u>

Balance 31. juli

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		524.248	4.718.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		16.000.000	110.000.000
Egenkapital		<u>16.574.248</u>	<u>114.768.165</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.185	757.217
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.879.308	205.313
Selskabsskat		2.408.664	18.793.390
Anden gæld		1.165.976	1.735.229
Deposita		50.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.805.133</u>	<u>21.516.149</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.805.133</u>	<u>21.516.149</u>
Passiver i alt		<u>29.379.381</u>	<u>136.284.314</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. august 2023	50.000	4.718.165	110.000.000	114.768.165
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000.000	-110.000.000
Årets resultat	0	-4.193.917	16.000.000	11.806.083
Egenkapital 31. juli 2024	50.000	524.248	16.000.000	16.574.248

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	164.320
Andre finansielle omkostninger	7.289	1.631.251
	<u>7.289</u>	<u>1.795.571</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.335.332	18.793.390
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18.779	0
	<u>3.354.111</u>	<u>18.793.390</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HEARTLAND A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Køb af serviceydelser, tilknyttede virksomheder t.kr. 340
 Køb af serviceydelser, associerede virksomheder t.kr. 1.980
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, formindsket med t.kr. 39.500
 Gæld til tilknyttede virksomheder, forøget med t.kr. 8.674

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

HEARTLAND A/S
 Store Torv 1, 3.
 8000 Aarhus C